

سختگویی وزارت امور خارجه در نشست خبری:

برنامه ۲۵ ساله همکاری ایران و چین ابهام‌آمیز نیست



م. شایع ایران

قرارداد ۲۵ ساله پکن-تهران امضا شد

این همان قراردادی است که احمدی‌نژاد گفت؟

ترجیح شرق به غرب!

انتقاد رئیس‌جمهور سابق ایران با انتشار ویدئویی از انعقاد یک «قرارداد جدید ۲۵ ساله»

ملت ایران آن را به رسمیت نخواهد شناخت

پیش‌نویس برنامه ۲۵ ساله ایران و چین در حالی به تصویب هیئت دولت رسید که ظاهراً چینی‌ها بعد از توافق برجام این موضوع را در دستور کار خود قرار داده بودند و این موضوع را در هیئت دولت خود تصویب کرده و سال گذشته این موضوع از سوی چینی‌ها رسانه‌ای شده بود. محور اصلی توافق جدید ایران و چین سرمایه‌گذاری ۲۸۰ میلیارد دلاری چینی‌ها در صنعت نفت و گاز و پتروشیمی ایران است و به احتمال زیاد بخش قابل توجهی از این سرمایه‌گذاری چینی‌ها طی سال نخست اجرای قرارداد ۲۵ ساله با آن‌ها به صنعت نفت و گاز ایران تزریق و مابقی آن به صورت مرحله‌ای و براساس توافق دو طرف از سوی پکن در ایران انجام می‌شود. چینی‌ها قرار است در قالب توافق شرکت جامع استراتژیک با ایران ۱۲۰ میلیارد دلار در حوزه توسعه زیرساخت‌های تولید و حمل‌ونقل در ایران سرمایه‌گذاری کنند که بخش قابل توجهی از این سرمایه‌گذاری هم در پنج سال نخست انجام خواهد شد و مابقی آن دوره‌ای و براساس توافق دو کشور به بخش صنعت و حوزه حمل‌ونقل ایران تزریق می‌شود. موافقان طرح معتقدند کمترین نتیجه این توافق این است که به محض شروع اجرای آن، چین مقدار بیشتری از ایران نفت خریداری خواهد کرد و دو سوم پول این نفت به شکل نقدی و یک سوم به شکل کالا به ایران پرداخت خواهد شد...

ادامه در صفحه ۲

سرمقاله

چند درخواست و توصیه ساده خواهشمندیم اجابت کنید

بازگشت قدرتمندان و شاید بی‌رحمانه کرونا!

دکتر رضا محزونیه
مدیرمسئول روزنامه نسل فردا



۱- کرونا دوباره دارد می‌آید و شاید این بار همه را غافلگیر کند و این نشان می‌دهد که اوضاع آنقدرها هم که ما حساب می‌کنیم آرام و مطمئن کننده نیست. به گفته یکی از مسئولان وزارت بهداشت امروز ۱۰ برابر بیش از آنچه که در بیمارستان‌ها شناسایی می‌شوند در خارج از بیمارستان‌ها شناسایی می‌شوند و شاید این یکی از علل افزایش تعداد بیماران است.

بسیاری معتقدند رفتار پیچیده و بیروس «کووید-۱۹» اوضاع را برای فصل پاییز و زمستان سخت خواهد کرد و همه باید امیدوار باشیم که علم پزشکی واکسن این ویروس را کشف و آن را وارد بازار کند.

۲- برای درمان این بیماری در کشورهای مختلف روش‌های درمانی متعددی ارائه شده، اما باید توجه داشت که درمان قطعی فقط با کشف واکسن «کووید-۱۹» امکان‌پذیر است و داروهای فعلی که تجویز می‌شود هر کدام عوارض خود را دارد. بنابراین توصیه پزشکان متخصص این است که از مصرف خودسرانه هر گونه دارویی اجتناب شود.

۳- برای پیشگیری از گسترش این بیماری در شرایط کنونی فقط یک راه وجود دارد و آن هم رعایت فاصله اجتماعی و بهداشت فردی و جمعی از طرف شهروندان است. اقدامی که مردم آن‌ها را فراموش کرده‌اند و بدون توجه به عواقب کار خیلی راحت زندگی معمولی در شرایط غیر کرونا را ادامه می‌دهند.

۴- کرونا زنده بود که دوباره بیاید بلکه کرونا مدتی را استراحت کرد و اکنون با قدرت بیشتر دارد می‌آید و مسئولان و مردم باید از این نگران باشند که یک مرتبه همه را غافلگیر خواهد کرد. شاید این هم یک فرصت برای ما باشد تا تهدید، بستگی دارد که ما چگونه با آن برخورد کنیم و آیا مدیریت صحیح وجود دارد که آن را مهار سازیم یا بدون توجه به عواقب آن‌ها می‌شود تا فردا از عملکرد خود پشیمان و نگران باشیم.

۵- مردم عزیز لطفاً رعایت هم‌دیگر را نکنیم تا به امید خداوند این مرحله نیز با درایت طی شود.

بعد از برد دو بر صفر مقابل نیوکاسل،

دی بروینه ۱۰۰ تایی شد

هافبک هجومی تیم فوتبال منچستر سیتی با گلی که به نیوکاسل یونایتد زد، ۱۰۰ تایی شد. منچستر سیتی دو بر صفر برنده پیکار با نیوکاسل یونایتد در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی...

مراحل تصویربرداری سریالی پلیسی به سفارش سیمافیلم به اتمام رسید

حمید گودرزی در روایت «نفوذ» از انقلاب

تصویربرداری سکانس‌های باقی‌مانده سریال «نفوذ» به کارگردانی و نویسندگی جواد شمقدری و تهیه‌کنندگی محسن علی‌اکبری به سفارش سیمافیلم به پایان رسید و مراحل فنی مجموعه در حال انجام است. محسن علی‌اکبری تهیه‌کننده سریال «نفوذ» با اعلام این خبر گفت: تصویربرداری سکانس‌های باقی‌مانده...

پیشنهادهای «نسل فردا» برای روزهای کرونایی

۱- **شام ایرانی**: در فصل جدید از برنامه «شام ایرانی» دیدنی «همگناه» منتشر شد. قانون موفی «به صورت رایگان در فضای مجازی منتشر شد، ببینید. بخرید یا دانلود کنید.

۲- **همگناه**: فیلم سینمایی کم‌دی - فانتزی - علی مشهدی، امیر حسین صدیق و علیرضا خمسه حضور داشتند، دین دارد.

۳- **بازگشت**: فیلم سینمایی کم‌دی - فانتزی - علی مشهدی، امیر حسین صدیق و علیرضا خمسه حضور داشتند، دین دارد.

۴- **بازگشت**: فیلم سینمایی کم‌دی - فانتزی - علی مشهدی، امیر حسین صدیق و علیرضا خمسه حضور داشتند، دین دارد.

بالاخره یک عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال اظهار نظر کرد:

بافیفا به مشکل برخوردیم

تشریح دلایل تأخیر در اعلام هدف‌قرار گرفتن هواپیمای اوکراینی طی دیدار دادستان نظامی تهران با جمعی از خانواده‌های شهدای سانحه هواپیمای اوکراینی و وکلای آنان

رازی در پرواز شماره ۷۵۲ نیست

مدیرعامل ایرنسل در نشست آنلاین هم‌اندیشی بازیگران بازار محتوای دیجیتال که در راستای پیشنهاد وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به ایرنسل برای «توانمندسازی و تقویت تولید داخلی محتوای دیجیتال» برگزار شد، بر آمادگی ایرنسل در حمایت هر چه بیشتر از توانمندسازی تولیدکنندگان داخلی محتوای دیجیتال تأکید کرد. دکتر بیژن عباسی آرند، در نخستین نشست آنلاین هم‌اندیشی «توانمندسازی و تقویت تولید داخلی محتوای دیجیتال» که با حضور جمعی از مدیران ایرنسل و نیز دعوت از نمایندگان سازمان تنظیم مقررات...

آگهی دعوت به همکاری

معاونت آموزش‌های عمومی و مهارتی (سما) دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد

جهت تکمیل کادر خدمات مورد نیاز خود در مدارس تعداد محدودی **نیروی انسانی زن و مرد را** با شرایط ویژه جهت اشتغال به صورت قراردادی «کار معین یکساله» دعوت به همکاری می‌نماید. داوطلبان می‌توانند پس از مطالعه و آگاهی از شرایط اعلام شده در سایت به آدرس <http://msama.iaun.ac.ir> نسبت به تکمیل فرم ثبت نام و تحویل مدارک خود **حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۸** به امور اداری سما اقدام نمایند.

شرایط داوطلبان، نحوه ثبت نام اولیه، شیوه انتخاب و تذکرات ویژه در قسمت اطلاعیه هادر سایت قابل مشاهده می‌باشد.

تذکر مهم: ثبت نام و شرکت در مصاحبه، تعهدی برای پذیرش فرد توسط دانشگاه آزاد اسلامی / معاونت آموزش‌های عمومی و مهارتی (سما) نمی‌باشد.

جلسه شورای اقتصاد با حضور معاون اول رئیس‌جمهور

جلسه شورای اقتصاد به ریاست اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور، حسین مدرس خیابانی سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت، بیژن زنگنه وزیر نفت، رضا اردکانیان وزیر نیرو و محمد باقر نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه و تعدادی از فعالان حوزه اقتصاد، دوشنبه ۹ تیرماه در ساختمان کوثر نهاد ریاست جمهوری برگزار شد.

عرفان خوشخو / خبرگزاری ایسنا